



CoBricks Golfparken ApS

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 42593796

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2024

Niels Ankerstjerne Sloth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CoBricks Golfparken ApS
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 42593796
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Erik Toft Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret en positiv bruttofortjeneste på 2.806 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat ender på et overskud på 1.951 t.kr. hvilket er påvirket af en positiv dagsværdiregulering af ejendommen på 1.001 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.805.957	3.659.058
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.001.000	10.063.361
Driftsresultat		3.806.957	13.722.419
Andre finansielle indtægter		7.614	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.310.174)	(789.791)
Resultat før skat		2.504.397	12.932.628
Skat af årets resultat	2	(553.266)	(2.846.504)
Årets resultat		1.951.131	10.086.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.951.131	10.086.124
Resultatdisponering		1.951.131	10.086.124

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		71.720.000	70.719.000
Materielle aktiver	3	71.720.000	70.719.000
Anlægsaktiver		71.720.000	70.719.000
Andre tilgodehavender		149	0
Periodeafgrænsningsposter		32.810	31.799
Tilgodehavender		32.959	31.799
Likvide beholdninger		1.646.454	1.451.968
Omsætningsaktiver		1.679.413	1.483.767
Aktiver		73.399.413	72.202.767

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		12.037.255	10.086.124
Egenkapital		12.077.255	10.126.124
Udskudt skat		2.430.000	2.212.000
Hensatte forpligtelser		2.430.000	2.212.000
Gæld til realkreditinstitutter		45.908.568	46.272.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.631.754	10.916.312
Langfristede gældsforpligtelser	4	56.540.322	57.188.856
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	446.688	544.877
Deposita		1.051.476	926.019
Modtagne forudbetalinger fra kunder		375.242	456.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.164	113.414
Skyldige sambeskatningsbidrag		335.266	634.504
Kortfristede gældsforpligtelser		2.351.836	2.675.787
Gældsforpligtelser		58.892.158	59.864.643
Passiver		73.399.413	72.202.767
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	10.086.124	10.126.124
Årets resultat	0	1.951.131	1.951.131
Egenkapital ultimo	40.000	12.037.255	12.077.255

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	215.442	316.312
Renteomkostninger i øvrigt	1.092.394	469.106
Øvrige finansielle omkostninger	2.338	4.373
	1.310.174	789.791

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	335.266	634.504
Ændring af udskudt skat	218.000	2.212.000
	553.266	2.846.504

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	60.655.639
Kostpris ultimo	60.655.639
Dagsværdireguleringer primo	10.063.361
Årets dagsværdireguleringer	1.001.000
Dagsværdireguleringer ultimo	11.064.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.720.000

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Ringe og består 34 rækkehuse med et samlet areal på 3.392 kvm. Ejendommene udlejes til 1.222 kr. pr. kvm. Ejendommen er nybygget og færdigopført i slutningen af 2021.

Lejemålene er i 2023 udlejet til en realiseret leje på 1.139 kr. pr. m² og budgetteres udlejet i 2024 1.222 kr. pr. m².

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav på 4,90%, mod 4,65% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 8,0 mio. kr.
En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 6,5 mio. kr.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesmæssige stand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter, samt det aktuelle huslejeniveau i

markedet. Ejendommenes samlede driftsresultat forventes at kunne fastholdes de kommende år, under hensyntagen til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	446.688	544.877	45.908.568	44.450.357
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	10.631.754	0
	446.688	544.877	56.540.322	44.450.357

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CoBricks Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom, ved tinglyste realkreditpantebreve på 48.331 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendomme udgør 71.720 t.kr.
